
UCHWAŁA NR LXXXV/751/2024 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463 i 1506) w związku z art. 38e ust. 1 ustawy z dnia 
28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1356, 1688 i 1933) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie ze Skarbem Państwa- w Zarządzie Państwowe Gospodarstwo Leśne 
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Nowa Sól umowy zamiany nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 
stanowiącej własność Gminy Nowogród Bobrzański, oznaczonej w ewidencji gruntów jako:  

- działka o numerze ewidencyjnym 121/3 o powierzchni 0,2078 ha położonej w obrębie 0014 Pierzwin, gmina 
Nowogród Bobrzański, dla której Sąd Rejonowy w Zielonej Górze prowadzi urządzoną księgę wieczystą nr 
ZG1E/00098509/7 

- działka o numerze ewidencyjnym 122/2 o powierzchni  o powierzchni 0,7744 ha położonej w obrębie 
0014 Pierzwin, gmina Nowogród Bobrzański, dla której Sąd Rejonowy w Zielonej Górze prowadzi 
urządzoną księgę wieczystą nr ZG1E/00098509/7 

- działka o numerze ewidencyjnym 123/2 o powierzchni o powierzchni 0,0450 ha położonej w obrębie 
0014 Pierzwin, gmina Nowogród Bobrzański, dla której Sąd Rejonowy w Zielonej Górze prowadzi 
urządzoną księgę wieczystą nr ZG1E/00098509/7 

- działka o numerze ewidencyjnym 134/4 o powierzchni o powierzchni 0,6125 ha położonej w obrębie 
0021 Urzuty, gmina Nowogród Bobrzański, dla której Sąd Rejonowy w Zielonej Górze prowadzi urządzoną 
księgę wieczystą nr ZG1E/00098510/7 

- działka o numerze ewidencyjnym 135/5 o powierzchni o powierzchni 0,6049 ha położonej w obrębie 
0021 Urzuty, gmina Nowogród Bobrzański, dla której Sąd Rejonowy w Zielonej Górze prowadzi urządzoną 
księgę wieczystą nr ZG1E/00098510/7 

- działka o numerze ewidencyjnym 496/2 o powierzchni o powierzchni 0,7253 ha położonej w obrębie 
0021 Urzuty, gmina Nowogród Bobrzański, dla której Sąd Rejonowy w Zielonej Górze prowadzi urządzoną 
księgę wieczystą nr ZG1E/00097921/4 

- działka o numerze ewidencyjnym 499 o powierzchni o powierzchni 1,12 ha ha położonej w obrębie 
0021 Urzuty, gmina Nowogród Bobrzański, dla której Sąd Rejonowy w Zielonej Górze prowadzi urządzoną 
księgę wieczystą nr ZG1E/00097921/4 

- działka o numerze ewidencyjnym 105/1 o powierzchni o powierzchni 0,18 ha położonej w obrębie 
0008 Kamionka, gmina Nowogród Bobrzański, dla której Sąd Rejonowy w Zielonej Górze prowadzi 
urządzoną księgę wieczystą nr ZG1E/00096913/8 

- działka o numerze ewidencyjnym 498 o powierzchni o powierzchni 0,8371 ha położonej w obrębie 
0013 Niwiska, gmina Nowogród Bobrzański, dla której Sąd Rejonowy w Zielonej Górze prowadzi 
urządzoną księgę wieczystą nr ZG1E/00097348/3  na nieruchomość oznaczoną według ewidencji gruntów 
jako: 

- działka o numerze ewidencyjnym 98/7 o powierzchni 2,6600 ha położonej w obrębie 0013 Niwiska, gmina 
Nowogród Bobrzański, dla której Sąd Rejonowy w Zielonej Górze prowadzi urządzoną księgę wieczystą nr 
ZG1E/00082595/1 stanowiącą własność Skarbu Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Nowa Sól 

2. Nieruchomości podlegające zamianie nie są objęte miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego. 

3. Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości, o których mowa w ust.1, przedstawione zostało 
odpowiednio na załącznikach nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, nr 5, nr 6, nr 7, nr 8, nr 9 i nr 10 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE143293-B5D5-4FF9-9176-4B75C751A550. Podpisany Strona 1



§ 2. Zamiana nieruchomości opisanych w § 1 ust. 1 powinna nastąpić bez dokonania dopłat w przypadku 
różnej wartości zamienianych nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE143293-B5D5-4FF9-9176-4B75C751A550. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXV/751/2024 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 11 marca 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE143293-B5D5-4FF9-9176-4B75C751A550. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXV/751/2024 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 11 marca 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE143293-B5D5-4FF9-9176-4B75C751A550. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXV/751/2024 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 11 marca 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE143293-B5D5-4FF9-9176-4B75C751A550. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXV/751/2024 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 11 marca 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE143293-B5D5-4FF9-9176-4B75C751A550. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXV/751/2024 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 11 marca 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE143293-B5D5-4FF9-9176-4B75C751A550. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXXV/751/2024 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 11 marca 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE143293-B5D5-4FF9-9176-4B75C751A550. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXXV/751/2024 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 11 marca 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE143293-B5D5-4FF9-9176-4B75C751A550. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXXV/751/2024 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 11 marca 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE143293-B5D5-4FF9-9176-4B75C751A550. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXXV/751/2024 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 11 marca 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE143293-B5D5-4FF9-9176-4B75C751A550. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXXV/751/2024 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 11 marca 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE143293-B5D5-4FF9-9176-4B75C751A550. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXV/751/2024 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 1
	tir. 8 (8) w § 1 ust. 1
	tir. 9 (9) w § 1 ust. 1
	tir. 10 (10) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10


		2024-03-11T11:42:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




